
\ \ 


Città di Santa Maria Capua Vetere 
Provincia di Caserta 


Ufficio Servizi Sociali 


Reg. Gen.le n. --""k......4"l---­
del 

• 
.1 qI 01 l 1.O'lA 

DETERMINAZIONE 

N. O t- del LI 9I Od I 2O t d 

OGGETTO: acquisto saturimetri da dito tramite MEPA-liquidazione fattura alla ditta Azzurra 
spettacoli - CIG. N. Z4F2FCCOC8 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con determinazione n. 218/2020 attraverso procedura MEPA è stata individuata la Ditta 

Azzurra spettacoli SRL per la fornitura di saturimetri da dito; 

che con la medesima determinazione è stato assunto impegno di spesa di € 23.000 IVA compresa 

imputando lo stesso al capitolo 32113 del Bilancio 2020 ; 

vista la fattura n. FPA-B5 /2020 ; 

ritenuto doversi procedere alla relativa liquidazione; 

considerato che è stata verificata la regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite la piattaforma " 

Durc on line" di INAIL ed INPS protocollo INPS 23585479 con scadenza 06.03.2021; 

dato atto della correttezza amministrativa dell'istruttoria di cui al presente provvedimento finale di 

liquidazione; 

visto il vigente Regolamento di contabilità 


DETERMINA 

Di liquidare, a fronte della fattura n. FPA-B5 /2020 per la fornitura di n. 950 saturimetri da dito emessa 

dalla Ditta Azzurra spettacoli SRL con sede legale in via Antonio Simoncelli 3S - S.Maria C.V.-P.1. IT 

04286690617 , l'importo complessivo di € 22.800,00 IVA inclusa di cui alla de4!rminazione n. 218/2020 con 

copertura di spesa sul capitolo n. 32113 del Bilancio 2020. 

~IGENTE 

Dott.ss'lJ:j,1Erm inia 


